２０２５年１２月吉日

お客様各位

株式会社 ベルティス

年末年始休業のお知らせ

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記日程について休業させて頂きます。

皆様方には、ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご理解を賜りますよう宜しく

お願い致します。

尚、緊急時の連絡につきましては下記にご連絡をお願い致します。

                                     敬具

見積書・注文書・インク等のご注文はお早めにお願い致します。

なお、年内発送の最終受付は、12月 26日（金）PM４時まで、

年始の発送は 1 月５日（月）からとさせていただきます。

記

２０２５年１２月２９日(月)～２０２６年 1月３日(土)
この期間の緊急のお問い合わせは下記にお願い致します。

システムサポート緊急ダイヤル ０８６－９４１－００５２

（緊急ダイヤル受付時間 ９:３０ ~ １９:００）

上記以外のお問い合わせは下記担当までお願い致します。

金地俊彦 080-4093-8006 武政桂司 080-3461-4432

藤原正英 080-3495-2620 鈴木慎幸 080-8232-4982

岸村祐輝 080-4052-2168 藤本昌宏 080-2930-4722

安部聖也 080-3495-2895 岡崎 修 080-4344-3362

吉村康隆 070-5678-6066 梅実政斗 090-9732-5416

角江和彦 070-2355-1454 鴫原道雄 080-5614-2542

光嶋徹 080-5757-8875

以上